
Stránka 1 z 3 
 

DODATEK č. 1 

ke Smlouvě o dílo 

uzavřené dne 28.7.2017 podle právního řádu České republiky v souladu s ustanovením § 2586 a násl. 

zákona  č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále též jako „Občanský zákoník“) mezi smluvními 

stranami: 

 

Objednatel:                  Centrum sociálních služeb Domažlice, příspěvková organizace 

Se sídlem:                         Baldovská 583, 344 01 Domažlice  
IČO:                                   75007754 
DIČ:                                   CZ75007754  
Zápis v OR:                       u KS v Plzni, oddíl Pr, vložka 488 
Zastoupený:                     Ing. Marie Turková, ředitelka 

Bankovní spojení:           Raiffeisenbank Domažlice 
Číslo účtu:  1013037966/5500 

Zástupce objednatele pověřený jednáním ve věcech smluvních: 

                            Václav Ledvina, ekonom  
                               tel.: +420 379 412 714, +420 724 045 311 
                               e-mail: ekonom@cssdomazlice.cz 

Zástupce objednatele pověřený jednáním ve věcech realizace díla: 

                            Jaromír Jirka, vedoucí Domova Černovice 
                               tel.: +420 379 431 118, +420 725 522 831 
                               e-mail:  vedoucicernovice@cssdomazlice.cz 
 
 

(2) 

Zhotovitel:  RENOVUM stavební činnost s.r.o. 
 
Se sídlem:  Plzeňská 20, 345 61 Staňkov  

IČO:   26400812 

DIČ:   CZ26400812 

Zápis v OR:                       u KS v Plzni, oddíl C, vložka 17860 

Statutární zástupce: Václav Veselý, jednatel 

                                           Rostislav Holoubek, jednatel 

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. 
Číslo účtu:  827609359/0800 

Zástupce zhotovitele pověřený jednáním ve věcech této zakázky: 

                            Rostislav Holoubek, jednatel  
                               tel.: +420 603 265 039 
                               e-mail:  renovumsro@seznam.cz 

 

 

 

mailto:ekonom@cssdomazlice.cz
mailto:renovumsro@seznam.cz


Stránka 2 z 3 
 

ÚVODNÍ USTANOVENÍ 
 

Obě smluvní strany uzavřely dne 28.7.2017 Smlouvu  o dílo, na jejímž základě se zhotovitel zavázal 
odborně provést pro objednatele dílo  „Domov Černovice, dlážděná plocha k ohništi“. 
Po zahájení zemních prací zhotovitel zjistil, že se pod prostorem budoucí vydlážděné plochy nacházejí 
zbytky původní staré zástavby, o čemž nevěděl před zahájením prací objednatel ani zhotovitel. Při 
odstraňování zbytků staré zástavby a při hloubení výkopu dochází navíc k nepředpokládaným 
propadům zeminy. Kvůli nestabilitám v podloží se musí provést hlubší výkopy než se původně 
předpokládalo, což se následně projeví vyšší potřebou především podkladního kameniva. 
Na základě výše uvedeného provedl zhotovitel aktualizaci rozpočtu díla – viz. Soupis prací a materiálu 
– upravený nabídkový rozpočet, který tvoří jako příloha nedílnou součást tohoto Dodatku č. 1.     
Zhotovitel a objednatel se proto dohodli na uzavření Dodatku č. 1, na základě kterého se mění 
některá ustanovení SOD ze dne 28.7.2017 následovně: 
 

III. PŘEDMĚT DÍLA 
(1) 

Předmětem díla jsou stavební práce – vydláždění dosud nezpevněné plochy v areálu Domova 
Černovice vedoucí od objektu garáže k ohništi zámkovou dlažbou dle zákresu, který tvoří jako nedílná 
součást Přílohu č. 1 této SOD.  
Rozsah díla je podrobně specifikován v Soupisu prací a materiálu – upraveném nabídkovém rozpočtu, 
který tvoří jako nedílná součást Přílohu tohoto Dodatku č.1.  
 

IV. CENA DÍLA 
(1) 

Cena díla je stanovena v souladu s obecně závaznými předpisy a je oběma smluvními stranami 
dohodnuta ve výši: 
 

CELKOVÁ CENA V KČ  
(PLATNOST CENY PO CELOU DOBU REALIZACE DÍLA) 

Cena celkem bez DPH  v Kč Samostatně DPH (21%) v Kč  Cena celkem vč. DPH v Kč 

249 879,91 52 474,78 302 355,00 

 
Cena je stanovena jako nejvýše přípustná. Cenu lze překročit jen za podmínek stanovených                          
v této SOD. 

(2) 
Cena je ujednána pevnou částkou. Podkladem pro její stanovení je Soupis prací a materiálu                   
- upravený nabídkový rozpočet, který tvoří jako nedílná součást Přílohu  tohoto Dodatku č. 1.  
Jednotkové ceny uvedené v Soupisu prací a materiálu – upraveném nabídkovém rozpočtu  jsou pevné 
do data ukončení díla a budou jimi oceněny i případné vícepráce realizované zhotovitelem do data 
předání.  

(3) 
Součástí sjednané ceny jsou veškeré práce a dodávky, které jsou obsaženy v Soupisu prací                            
a materiálu – upraveném nabídkovém rozpočtu. 
 

 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
(1) 

Ostatní ustanovení SOD ze dne 28.7.2017 tímto Dodatkem č. 1 výslovně nedotčená zůstávají               
v platnosti. 



Stránka 3 z 3 
 

 (2) 
Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven  ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden 
stejnopis. 

(3) 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 28.7.2017 nabývá účinnosti dnem svého uzavření. 
 

SEZNAM PŘÍLOH 
 
Níže uvedená příloha je nedílnou součástí této smlouvy: 
 - Soupis prací a materiálu – upravený nabídkový rozpočet             
 
 
 
 
Ve Staňkově dne ………………………………..  V Domažlicích dne ………………………………….  
 
 
 
Za zhotovitele: 

 
 
 
 
 

  
 
 
Za objednatele: 

Václav Veselý 
jednatel 

RENOVUM - stavební činnost s.r.o. 

 Ing. Marie Turková 
ředitelka 

Centrum sociálních služeb Domažlice, 
                               .                                       příspěvková organizace 
 
 
 
 
----------------------------------------------------------- 
                       Rostislav Holoubek 
                                jednatel 
        RENOVUM - stavební činnost s.r.o. 
 
 


